ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ XÉT NHẬN HỌC BỔNG PONYCHUNG, HÀN QUỐC, NĂM HỌC 2021-2022

STT
Mã sinh

viên
Họ và tên

Giới

tính
Ngày sinh Ngành học

Điểm

học

tập

Xếp loại

rèn

luyện

Ghi chú

1 18020214 Lê Minh Bình Nam 19/12/2000
Khoa học máy

tính
3.88 Tốt

- Đạt học bổng khuyến khích học tập nhiều học kì.

- Đạt học bổng Vingroup năm học 2020 - 2021 do Quỹ học

bổng Vingroup cấp, trị giá 10.000.000 VND

- Giải Nhì hội nghị sinh viên nghiên cứu khoa học cấp Khoa

Công nghệ thông tin năm học 2020 – 2021.

2 18020921 Lưu Hoàng Nam Nam 23/07/2000
Công nghệ

thông tin
3.87 Xuất sắc

- Thành viên Ban tổ chức Cuộc thi UET Makerthon 2018

- Thành viên Ban tổ chức Cuộc thi Ý tưởng Sáng tạo Công

nghệ 2019

- Tình nguyện viên Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh

COVID-19

3 18020982 Trịnh Thị Nhung Nữ 20/01/2000
Công nghệ

thông tin
3.86 Xuất sắc

- Sinh viên 5 Tốt cấp thành phố, năm học 2019-2020

- Có nhiều thành tích trong công tác Đoàn-Hội

4 19021307 Bùi Khánh Huyền Nữ 10/09/2001
Khoa học máy

tính
3.81 Xuất sắc

- Tích cực tham gia hoạt động Đoàn - Hội.

- Giải Nhì Olympic Vật lý toàn quốc.

- Tham gia NCKH.

Ấn định danh sách có 04 sinh viên./.